INFRAESTRUTURA, ALMOXARIFADO, CASA DA CULTURA, PRACA DA PREFEITURA, PRACA DA
BEIRA  RIO,  PRACA  DA  NOVA  ARAGUATINS,  PRACA  DOS  MOTO  TAXI,  COZINHA
COMUNITARIA.  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO, DURANTE O ANO DE 2024.  VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ 21.120,00
(VINTE UM MIL, CENTO E VINTE REAIS), PROGRAMÁTICA: 3.4.4.122.1.2.001 ELEMEMTO: 339039
FONTE:  1.500.0000.000000  FICHA:  1183  VIGÊNCIA:  31/12/2024  DATA  DA  ASSINATURA:
05/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL